TÒA ÁN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

THÀNH PHỐ H  CH   INH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NA

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số: 4565/2022/QĐST-HNGĐ         Thành phố Thủ Đức, ngày 21 tháng 12 năm 2022

 U  T Đ NH
Đ NH CH  GI I  U  T VỤ ÁN DÂN SỰ

            á  điều 48, 217, 218, 219    kh ả  2 Điều 273         u

Tố            ;

Sau khi   hiê    u hồ  ơ    á  hôn nhân và  i  đì h  ơ  hẩm;

Xé   hấy: N uyê  đơ  bà N uyễ  Thị Đ  ó đơ  rú       b  yêu  ầu khởi

kiệ  theo quy đị h  ại điểm   kh ả  1 Điều 217     u   Tố               m

2015.

 U  T Đ NH:

 1. Đì h  h   iải  uy      á  hôn nhân và  i  đì h  h      ố

3104/2022/TLST-HNGĐ    y 08  há   12   m 2 22  ề  iệ  “Ly hô ”,  i  :

 N uyê  đơ :    N uyễ  Thị Đ,   m  i h 1991

Đị   h :  h  h phố Th  Đ  , Th  h phố Hồ  hí Mi h

 ị đơ : Ô   N uyễ  V    hi,  i h   m 1988

Đị   h :  h  h phố Th  Đ  , Th  h phố Hồ  hí Mi h

2. H u  uả      iệ  đì h  h   iải  uy      án: Bà N uyễ  Thị Đ đượ

 uyề  khởi kiệ   ại    á   y hô   he   uy đị h pháp  u  .

 Trả  ại cho bà N uyễ  Thị Đ 300.000 (ba  r m     ) đồ    ạm     án phí

mà bà Đ đ    p  he   iên lai thu  ạm     á  phí,  ệ phí Tò  á   ố

AA/2022/0007228    y 06/12/2022      hi     Thi h  h á  d       h  h phố

Th  Đ  , Thành phố Hồ  hí Mi h.

 3.  á  đươ       ó  uyề  khá    á , Việ  kiểm  á   ù    ấp  ó  uyề

khá     hị  uy   đị h   y  r     hời hạ   7    y kể  ừ    y  h   đượ   uy

đị h h ặ  kể  ừ    y  uy   đị h đượ   iêm y    he   uy đị h         u    ố

           .

Nơi nhận:
- Đươ     ;

- VKSND TP. Th  Đ  ;

- TAND TPHCM;

-  hi     THADS TP. Th  Đ  ;

- Lưu hồ  ơ    á .

THẨ  PHÁN

 Nguyễn  ạnh Cường

 2